平成30年3月12日

環境学習委員会各位

平成２９年度第3回 環境学習委員会の開催について

青年部会の活動に対してご協力有り難うございます。
平成２９年度第3回環境学習委員会を下記のとおり開催致しますのでご参加下さい。

なお、ご出欠について、3月15日（木）までにご回報願います。

記

１． 期日 平成30年3月22日（木） １5：00 ～ １6：20

２． 場所 山口県産業廃棄物協会
山口市吉敷下東１-３-２４

ＴＥＬ０８３-９２８-１９３８

３．内容
◆議題２９年度の活動の振り返り
◆「木くず廃棄物の処理」の教材の確認 ㈱ヒラタ 西村さん作

◆平成30年度の対応等

（駐車場は、「山口新聞」ビルの来客駐車場 又は ＣＯ-ＯＰ駐車場に停めて下さい。

（一社）山口県産業廃棄物協会
環境学習委員会々長 茂山守

事務局 喜井

どちらかにツエックをいれて下さい。

FAX 083-928-6513

（一社）山口県産業廃棄物協会 事務局：喜井宛て

3月22日（木）第3回環境学習委員会に

出席 不参加

1.会社名

2.氏名

連絡先
（一社）山口県産業廃棄物協会 事務局
電話 083-928-1938 FAX 083-928-6513 E-Mail ysanpai@room.ocn.ne.jp

キリトリ